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Ciechanów, dn. 02.09.2020 r. 

WZP.271.1.24.2020 

 

 

 

Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

„Przebudowa dróg gminnych ul. Granicznej i ul. Widnej w Ciechanowie”. 

 

 

Szanowni Państwo! 

 

 

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843  

z późn. zm.), Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, które wpłynęły do Zamawiającego. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 1:  

„Zgodnie z zapisami umowy punkt 7 podpunkt 24: powstałe w trakcie wykonywania robót:  

a) materiały pozyskane z rozbiórki, nadające się do ponownego wbudowania, Wykonawca złoży  

w miejscu wskazanym przez Zamawiającego;  

b) nadmiar warstwy urodzajnej (humus) nadający się do wykorzystania, po uprzednim 

oczyszczeniu, Wykonawca złoży w miejscu wskazanym przez Zamawiającego;  

c) ewentualne zanieczyszczenia i odpady (np. gruz) muszą zostać zutylizowane zgodnie  

z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa na koszt Wykonawcy. Wykonawca 

zobowiązany jest do przedstawienia Zamawiającemu stosownych dokumentów 

potwierdzających utylizację;  

d) nadmiar gruntu zostanie zagospodarowany na terenie inwestycji lub usunięty poza Teren 

budowy na koszt Wykonawcy;  

Czy na etapie przetargu Zamawiający jest w stanie określić jakie materiały potencjalni wykonawcy 

mają przekazać Zamawiającemu, w jaki sposób mają być zeskładowane, gdzie i na jaką odległość 

mają być odwiezione ?” 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawcy zobowiązani są do przekazania Zamawiającemu materiałów pozyskanych z rozbiórki, 

nadających się do ponownego wbudowania takich jak frez asfaltowy, kostka brukowa oraz nadmiar 

warstwy urodzajnej (humus) po uprzednim ich oczyszczeniu. Kostkę należy składować i przekazać 

Zamawiającemu na paletach.  

Zamawiający wskaże wybranemu Wykonawcy miejsce złożenia materiałów w odległości nie większej  

niż 5 km od terenu budowy.  

 

Pytanie Wykonawcy nr 2:  

„Z analizy projektu budowlanego branży sanitarnej, istnieje duże prawdopodobieństwo wystąpienia 

kolizji z infrastrukturą znajdującą się w ul. Granicznej (wodociąg, gazociąg, sieć telekomunikacyjna, 

energetyczna). 
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Duża część urządzeń znajduje się w bezpośrednim zbliżeniu z kolektorem deszczowym.  

Czy potencjalni wykonawcy zobowiązani będą do usunięcia kolizji i przebudowy urządzeń na własny 

koszt?” 
 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przewidywane kolizje z infrastrukturą podziemną zostały uwzględnione w dokumentacji projektowej. 

Projekt posiada uzgodnienie z narady koordynacyjnej oraz uzgadniania branżowe. Roboty budowlano-

montażowe w obrębie istniejących sieci uzbrojenia terenu należy wykonywać zgodnie 

z obowiązującymi normami i przepisami ręcznie, ze szczególną ostrożnością i pod nadzorem 

upoważnionego przedstawiciela Zarządcy sieci uzbrojenia terenu. 

Informuję, że istniejące w pasie drogowym ulic Granicznej i Widnej linie NN i SN oraz sieć 

wodociągowa podlegać będą przebudowie przez gestorów sieci w trakcie realizacji robót objętych 

zamówieniem (planowany termin przebudowy ww. sieci – do końca br.). Wykonawca zobowiązany 

będzie do udostępnienia terenu budowy wykonawcom skierowanym przez gestorów sieci w celu 

realizacji robót oraz skoordynowania prac.   

 

Pytanie Wykonawcy nr 3:  

„W specyfikacji SST, spoiny w kostce granitowej (dotyczy ronda i zatoki autobusowej) mają być 

wypełnione zaprawą cementowo-piaskową.  

Czy zamawiający rozważy konieczność zastosowania innej technologii oraz  materiału do wypełnienia 

spoin w kostce granitowej z uwagi na możliwość wypadania kostek podczas dużych obciążeń? 

(Przykład ronda na obwodnicy miasta)” 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Do wypełnienia spoin w kostce granitowej na rondzie i zatoce autobusowej należy zastosować 

zaprawę trasowo-cementową do spoinowania. Minimalne parametry i właściwości zaprawy: 

wytrzymałość na ściskanie ≥ 30 N/mm
2
, odporność na sól drogową i mróz, odporność na ścieranie  

i czyszczenie (maszyny czyszczące), wodoszczelność. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 4:  

„Zgodnie z dokumentacją przetargową potencjalny wykonawca ma wykonać oznakowanie poziome 

cienkowarstwowe, które z reguły utrzymuje się nie dłużej niż jeden rok. 

Z uwagi na długi okres gwarancji, prosimy informację czy wykonawca będzie zobowiązany do 

odtwarzania oznakowania na własny koszt przez cały okres gwarancji?” 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca zobowiązany będzie do utrzymania oznakowania poziomego przez okres 1 roku od 

odbioru końcowego zadania, w tym odtworzenia oznakowania w okresie letnim przed upływem 

powyższego okresu. 

 

Pytanie Wykonawcy nr 5:  

Z uwagi na dużą głębokość korytowania w jezdni (94cm), rondo 102 cm istnieje duże 

prawdopodobieństwo wystąpienia kolizji z infrastrukturą podziemną. 

Czy potencjalni wykonawcy zobowiązani będą do usunięcia kolizji i przebudowy urządzeń na własny 

koszt? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Odpowiedź jak przy pytaniu nr 2. 
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II. Na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze 

zmianami) Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  

w następującym zakresie:  

 

1) Załącznik Nr 11 do SIWZ „Dokumentacja projektowa”  
 

Zamawiający dokonuje zmiany dokumentacji projektowej poprzez dodanie projektów 

wykonawczych (projekty wykonawcze w załączeniu). 

 

2) Załącznik Nr 12 do SIWZ „Przedmiar robót”  
 

Zamawiający dokonuje zmiany przedmiaru robót: „Przedmiar robót - Graniczna Etap 1”. 

Pozostałe przedmiary robót pozostają bez zmian.  

(„Przedmiar robót - Graniczna Etap 1” w załączeniu) 

 

 

 

 

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 04.09.2020 r. na 

dzień 08.09.2020 r. na godz. 11:00. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego Biuro 

Obsługi Interesanta - Biuro Podawcze stanowisko Nr 5. Otwarcie ofert nastąpi 08.09.2020 r.  

o godz. 11.15 w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta Ciechanów przy ul. Wodna 1. 

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt. 15, rozdz.  

XVII pkt. 1, oraz rozdz. XVIII pkt. 1. oraz ogłoszenie o zamówieniu nr 572381–N–2020 z dnia 

17.08.2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 /-/ Iwona Kowalczuk  

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Projekty wykonawcze. 

2. Przedmiary robót - Graniczna Etap 1. 

 


